

Hanne Lyng Holding ApS
Fallevej 39, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 45 09 70

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019

Hanne Lyng Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanne Lynges Holding ApS Fallevej 39 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 45 09 70 Stiftet: 9. september 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Lynges Espersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	VSM Ejendomme ApS, Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -124.046 kr. mod 34.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.631	-10.499
Andre finansielle indtægter	78.312	78.303
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-220.952</u>	<u>-29.150</u>
Resultat før skat	-153.271	38.654
1 Skat af årets resultat	<u>29.225</u>	<u>-4.009</u>
Årets resultat	<u>-124.046</u>	<u>34.645</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	258.620
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-232.046</u>	<u>-329.775</u>
Disponeret i alt	<u>-124.046</u>	<u>34.645</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	883.210	1.008.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>883.210</u>	<u>1.008.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>883.210</u>	<u>1.008.210</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	33.720	1.899
Tilgodehavende selskabsskat	9.731	7.706
Tilgodehavender i alt	<u>43.451</u>	<u>9.605</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.112.074	2.244.895
Værdipapirer i alt	<u>2.112.074</u>	<u>2.244.895</u>
Likvide beholdninger	267.048	252.458
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.422.573</u>	<u>2.506.958</u>
Aktiver i alt	<u>3.305.783</u>	<u>3.515.168</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.003.800	2.235.846
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.236.800</u>	<u>2.466.646</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.062.733</u>	<u>1.041.897</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.733</u>	<u>1.041.897</u>
	Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.983</u>	<u>1.048.522</u>
	Passiver i alt	<u>3.305.783</u>	<u>3.515.168</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Skat af årets resultat			
Regulering udskudt skat primo	1.899	0	
Årets regulering af udskudt skat	-33.720	4.009	
Regulering af tidligere års skat	2.596	0	
	-29.225	4.009	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	1.008.210	1.008.210	
Kostpris ultimo	1.008.210	1.008.210	
Årets værdireguleringer	-125.000	0	
Nedskrivninger ultimo	-125.000	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	883.210	1.008.210	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VSM Ejendomme ApS, Kjellerup	50 %	1.797.210	37.823
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		2.235.846	2.565.621
Årets overførte overskud eller underskud		-232.046	-329.775
		2.003.800	2.235.846

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		